
UCHWAŁA NR 680/252/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi gminy Wąsewo obowiązków zarządcy drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 ), art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688 ) oraz art. 250 i 252 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U.           

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872)  

w wykonaniu uchwały Nr LVI/336/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wąsewo zadania zarządzania drogą powiatową 

,uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Wąsewo obowiązki zarządcy drogi, o których mowa 

w art. 20 pkt. 3,4,7,11,16 ustawy o drogach publicznych, drogi powiatowej nr 2646W relacji Stok - 

Rynek -Rząśnik Włościański - Rząśnik Majdan - Przedświt w obrębie miejscowości Rynek 

i Rząśnik Włościański  na odcinku od km 8+040 do km 9+000. 

2. Powierzenie obowiązków zarządcy drogi następuje na okres 5 lat. 

§ 2. Zawiera się porozumienie pomiędzy Gminą Wąsewo a Powiatem Ostrowskim w sprawie 

przekazania Wójtowi Gminy Wąsewo obowiązków zarządcy drogi powiatowej, którego projekt 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 11387F08-B355-48BF-A14B-0E674A682408. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 11387F08-B355-48BF-A14B-0E674A682408. Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 680/252/2023 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 29 września 2023 r. 

§ 1. § 1. 

§ 1. 

§ 1. 

Zawarte w dniu ………….. r. w Ostrowi Mazowieckiej pomiędzy: 

Powiatem Ostrowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 

Pan Zbigniew Chrupek  – Starosta Ostrowski, 

Pan Józef Rostkowski   – Wicestarosta, 

przy kontasygnacie Skarbnika Powiatu - ................................................. 

a 

Gminą Wąsewo, reprezentowaną przez: 

Pana Rafała Kowalczyka  – Wójta Gminy 

przy kontasygnacie Skarbnika Gminy - ................................................. 

Wykonując Uchwałę Nr LVI/336/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

22 grudnia 2022 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wąsewo zadania zarządzania 

drogą powiatową oraz Uchwałę Nr …………........... Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia ………..  roku w sprawie przekazania przekazania Wójtowi gminy Wąsewo obowiązków 

zarządcy drogi powiatowej, zostało zawarte porozumienie następującej treści: 

§ 1. 1. Powiat Ostrowski przekazuje Wójtowi Gminy Wąsewo w zarząd na okres 5 lat  odcinek 

drogi powiatowej  nr 2646W relacji Stok - Rynek -Rząśnik Włościański - Rząśnik Majdan - 

Przedświt w obrębie miejscowości Rynek i Rząśnik Włościański  na odcinku   od km 8+040 do km 

9+000. 

2. Odcinek drogi określony w ust. 1 przekazuje się Wójtowi Gminy Wąsewo w zarząd, w celu 

wykonania nawierzchni bitumicznej tj.: potrójnego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni 

żwirowej emulsją asfaltową. 

3. Wykonanie zadania  o którym mowa w ust. 2 przeprowadzone będzie zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Z chwilą przejęcia przez Wójta Gminy Wąsewo obowiązków zarządcy drogi, na Gminę 

przechodzi obowiązek ubezpieczenia drogi od odpowiedzialności cywilnej. 

Id: 11387F08-B355-48BF-A14B-0E674A682408. Strona 1



5. Zadanie, o którym  mowa w ust. 2 zostanie zrealizowane do dnia 30 listopada 2023 r. 

§ 2. 1. Powiat Ostrowski udzieli w 2023 roku dotacji celowej na realizację zadania okreslonego 

w §1 ust. 2 w wysokości 115.000,00 zł ( słownie: sto piętnaście tysięcy złotych). 

2. Przekazanie środków finansowych na konto Gminy Wąsewo nastąpi w ciagu 7 dni po 

otrzymaniu noty księgowej, wraz z potwierdzoną kopią protokołu odbioru robót spisanego przy 

udziale przedstawiciela Powiatu Ostrowskiego. 

3. Termin wydatkowania środków z dotacji celowej upływa w dniu 15.12.2023 r. 

4. Gmina Wąsewo przedłoży Powiatowi Ostrowskiemu rozliczenie środków z wydatkowania 

dotacji celowej do dnia 29 grudnia 2023 r. 

5. Rozliczenie dotacji celowej, o której mowa w ust. 4 będzie zawierało następujące dokumenty 

potwierdzone za zgodność z oryginałem: 

1) kserokopie faktur, 

2) kserokopie przelewu zapłaty. 

§ 3. 1. W przypadku niewykorzystania przyznanej dotacji celowej niezgodnie z przeznaczeniem, 

Gmina Wąsewo zobowiązana jest do jej zwrotu niezwłocznie po stwierdzeniu takiej sytuacji, lecz 

nie poźniej niż do 29 grudnia roku budżetowego wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla 

zaległości podatkowej. 

2. Zwrotu niewykorzystanej dotacji Gmina Wąsewo dokona na rachunek bankowy Powiatu 

Ostrowskiego nr 31 8923 0008 0016 1147 2000 0001. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem zastosowanie będą miały 

odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 5. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej 

ze stron. 

§ 7. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

POWIAT OSTROWSKI 
Starosta 

Zbigniew Chrupek 

GMINA WĄSEWO 
Wójt Gminy 

Rafał Kowalczyk 
Wicestarosta 

Józef Rostkowski 
Skarbnik  

Anna Barbara Budniak 
Skarbnik  

Małgorzata Konrad 
 

Id: 11387F08-B355-48BF-A14B-0E674A682408. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7


		2023-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




